ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 8  năm 2019

V/v báo cáo nguyên nhân,

trách nhiệm trong việc sử dụng

20% kinh phí kết dư quỹ khám

bệnh, chữa bệnh (KCB) bảo

hiểm y tế năm 2015

        Kính gửi:

        - Các Sở: Tài chính, Y tế;

        - Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 9475/BTC-HCSN ngày 15/8/2019 của Bộ Tài

chính về việc báo cáo nguyên nhân, trách nhiệm trong việc sử dụng 20% kinh

phí kết dư quỹ KCB bảo hiểm y tế năm 2015, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Bảo hiểm xã hội tỉnh và

các sở, ngành liên quan rà soát số liệu, báo cáo nguyên nhân, trách nhiệm

trong việc sử dụng 20% kinh phí kết dư quỹ KCB bảo hiểm y tế năm 2015

theo tinh thần Công văn số 9475/BTC-HCSN ngày 15/8/2019 của Bộ Tài

chính (bản chụp gửi kèm theo), báo cáo cho Bộ Tài chính theo quy định./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT (KGVX)UBND tỉnh (b/c)

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ243).

Nguyễn Minh Đạo

		2019-08-23T09:56:31+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-26T02:18:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-26T02:18:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-26T14:05:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!